Pryže a těsnící desky / Ochranné fólie do vrat
OCHRANNÉ ZÁVĚSY - Pro stínění svařovacích míst
Kód produktu: 32154
Pracovní teplota: +5°C až +80°C, teplota vznícení 320-3
Materiál produktu: PVC samozhášející
Norma výrobku: ČSN / EN 1598
Ochranné závěsy pro stínění svařovacích míst dle normy ČSN / EN 1598. Chrání před stříkající vodou a prachem v průmyslových
aplikacích (broušení, leštění, ofukování). Samozhášející materiál PVC tloušťky 0,4 mm (čirý má tloušťku 0,5mm), teplota vznícení
320-390°C, teplotní odolnost +5°C / +80°C, dodávka vč. 7ks závěsných kroužků, vyztužených otvorů a spínacích patentek. Na
nařasení počítat cca 10% šířky. Standardní rozměry jako u svařovacích závěsů - šířka 1400 mm, standardní barvy: žlutá
transparentní a čirá transparentní.
Varianty zboží
Objednací kód
Šířka pásku
Šířka
Celková délka
Rozměr nebo typ závitu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OZ60313524
0,4 mm
1400 mm
1800 mm
1400x1800 mm
transparentní žlutá
1,35 kg
1
ks
1 391,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OZ60313525
0,4 mm
1400 mm
2400 mm
1400x2400 mm
transparentní žlutá
1,84 kg
1
ks
1 880,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OZ60313526
0,4 mm
1400 mm
2800 mm
1400x2800 mm
transparentní žlutá
2,28 kg
1
ks
2 460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OZ60313624
0,4 mm
1400 mm
1800 mm
1400x1800 mm
transparentní čirá
1,45 kg
1
ks
1 391,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OZ60313625
0,4 mm
1400 mm
2400 mm
1400x2400 mm
transparentní čirá
1,94 kg
1
ks
1 880,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OZ60313626
0,4 mm
1400 mm
2800 mm
1400x2800 mm
transparentní čirá
2,38 kg
1
ks
2 460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0